
UCHWAŁA NR XXXV/24/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie i zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie i zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym, 
nieruchomości gruntowej zabudowanej zespołem kortów tenisowych z budynkiem użytkowym oznaczonej 
w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 505/1 o powierzchni 0,8634 ha położonej w Szczawnie-Zdroju przy 
ul. Ofiar Katynia 1, z dotychczasowym dzierżawcą tej nieruchomości – Panią Katarzyną Frąckowiak-Kosińską  
i Panem Robertem Kosińskim  na okres kolejnych 10  lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ramona Bukowska-Mucha

Id: A3AA5FDE-206B-4BFF-AE39-1490E60A36BD. Podpisany Strona 1




